
 

1 
 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

OPRAVA FASÁDY A VÝKLADCŮ – 3. VYHLÁŠENÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/191/CN/24 ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

123/25/CN SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000574 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11613.html  

ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

ZADAVATEL: Západočeská galerie v Plzni, příspěvková organizace 

SÍDLO: Pražská 13, Plzeň, 301 00 IČO: 00263338 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Roman Musil - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Michaela Lukášová, referentka veřejných zakázek, dotací a evidence majetku  

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace  

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc, odborný referent, administrátor 

E-MAIL: vaclav.strunc@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR DRUH 
ŘÍZENÍ: 

II. sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: Ne 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je oprava fasády a výkladců na objektu. Jedná se o opravu čelní fasády stávající stavby, 

která slouží jako zázemí Západočeské galerie v  Plzni, kancelářský provoz a depozitáře. Budova je zapsanou 

nemovitou kulturní památkou: Dům U Kibitzů, Pražská 86/16, rejst.č. ÚSKP 19982/4-4403. Budova a pozemek se 

nachází v Městské památkové rezervaci Plzeň.  
Práce určené k provedení v 1. etapě obnovy, které jsou obsahem soupisu prací a výkazu výměr jsou následující:  

V rámci náplně předmětné zakázky a po postavení lešení bude proveden zpřesňující restaurátorský průzkum s  cílem 

zjištění rozsahu zachování historických omítek při poslední opravě, ověření původní profilace dekorativních prvků 

/např. říms/, a zajištění stop původního barevného řešení.  Na základě průzkumu bude upřesněn rozsah snímání 

stávajících omítek, budou zpřesněny technologie provádění a rozsah nových omítek a budou zpracovány záměry na 

opravu uměleckořemeslných prvků. Po zakrytí a ochránění zachovávaných prvků, budou sejmuty novodobé a 

objektivně nepoužitelné omítky. Zároveň bude restaurátorsky očištěna supraporta stávajícího portálu od 

novodobých nátěrů, pro budoucí zapojení do celku s portálem. Následně budou plochy fasády opětovně omítnuty. 

Nové omítky budou na vápenné bázi, budou házeny ručně a utahovány dřevěným hladítkem bez „rovnání do latí“ 

Líc fasády bude navrácen do původní úrovně s obnovením původní plošné nerovnosti s předsazením dekorativních 

prvků /např. portálů/. Případné nalezené kry původních omítek budou zpevněny a  zapojeny do nových ploch, 

přičemž celé fasády budou následně sjednoceny přepěnováním. Profilované části fasád /římsy/ budou doplněny a 

tvarování bude obnoveno dle nálezů původní profilace. Obdobně bude obnoveno původní tvarování okenních 

šambrán. Sokl bude nahozen obětovanou omítkou. Fragment původního gotického portálu bude v restaurátorském 

režimu očištěn a zafixován. Následně bude otvor /nika/ ve fasádě /do kterého je torzo vsazeno/ zazděn a přehozen 

omítkou. Fasáda bude opatřena prodyšným systémovým nemodifikovaným fasádním nátěrem. Barevnost bude 

upřesněna s ohledem na nálezovou situaci. 



2 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena ve výši 2 233 940,34 Kč bez DPH. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 27. 11. 2024 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 
systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídky byla dne 12. 11. 2024 zaslána následujícím dodavatelům: 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 (slovy jedna) elektronických nabídek. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Elektronické nabídky: 

E1 
Název: SILBA-Elstav s.r.o. 

27. 11. 2024 
07:46:48 

IČO: 64358844 

Sídlo: Plzeňská 155, 326 00 Letkov 
 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. / Žádný účastník nebyl vyloučen.  
 

5. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky měly být hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnovala tato dílčí hodnotící kritéria: 

- Celková nabídková cena v Kč bez DPH, (  váha 90 %); 

- Referenční zakázky, (váha 6 %); 

- ISO Ekologicky šetrné řešení a kvalita provádění stavebních prací, (váha 4 %);  

Celkový počet získaných bodů obdržený v součtu za všechna dílčí kritéria vyjadřuje úspěšnost předmětné nabídky 

v rámci celkového hodnocení. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou se rozumí nabídka, která získá nejvyšší 

výsledný počet bodů. Dodavatel kritéria hodnocení naplnil a v  nabídce doložil. 

 Dodavatel Sídlo IČ 

1. SILBA-ELSTAV s.r.o. 
Plzeňská 155,  
326 00 Letkov 

IČ:   64358844 

2. AVS STAV s. r. o. 
 
Plzeň, Koterovská 2062/136, PSČ 
32600 

IČ:  29158265 

3. Martin Pelikán 
Pod Rozhlednou 142/11,  
312 00 Plzeň 12 

IČ:   74421735 

4. Stavitelství ŠMÍD s.r.o. 
  
Na Roudné 1550/176b, 301 
00 Plzeň 

IČ:  26402238 

5. Kypta-Stavoservis s.r.o. 
Karlovarská 24,  
301 00 Plzeň 

IČ:   25213750 

https://www.google.com/maps/dir/?api=1&destination=Na+Roudn%C3%A9+1550%2F176b%2C+301+00+Plze%C5%88
https://www.google.com/maps/dir/?api=1&destination=Na+Roudn%C3%A9+1550%2F176b%2C+301+00+Plze%C5%88


3 

U dodavatele prvního v pořadí pak provedena kontrola obsahu nabídky. Vzhledem k tomu, že byla podána pouze 

jedna nabídka, hodnocení nebylo provedeno. Bylo však zjištěno, že dodavatel splnil podmínky účasti 

v poptávkovém řízení, základní a profesní způsobilost a technickou kvalifikaci a proto pověřené osoby doporučily 
zadavateli rozhodnout o výběru. 

 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka.  
 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 04. 12. 2024 o výběru dodavatele SILBA-Elstav s.r.o., IČO: 64358844, se sídlem Plzeňská 155, 
326 00 Letkov, který předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídkovou cenu. Dodavatel splnil podmínky účasti, 
prokázal kvalifikaci a jeho nabídka byla úplná. 
 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 18. 12. 2024 smlouvu o dílo s dodavatelem SILBA-Elstav s.r.o., IČO: 64358844, se sídlem 
Plzeňská 155, 326 00 Letkov, ve které byla sjednána cena ve výši 2 204 396,98 Kč bez DPH (2 667 320,35 Kč vč. DPH). 
 

 

V Plzni 

 

 

……………………………………………. 
Mgr. Roman Musil  

ředitel  
Západočeská galerie v Plzni,  
příspěvková organizace  
 
za Zadavatele 

 
 


		2025-01-13T11:02:55+0100
	Mgr. Roman Musil




